
PACHET DEZINFECTANTI

I.D.: 44037789

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.257,90 RON - 1.257,90 RON

Descriere: BIONET A 15 1L 10BUC X 35=350 CLOROM 5 CUT X 30=150 HEXID 300ML 12 BUC X 14.2=170.4 PRESTISEPT 500ML 11BUC X18.5=203.5 HEXY SPRAY 1L 12BUC 32=384
